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Zestaw sztućców Little Dutch MIO
Sailors Bay sztućce metalowe ze
stali nierdzewnej 3 sztuki łyżka,
widelec, nóż

Cena 44,60 zł

Numer katalogowy łyżeczka, widelczyk, nożyk

Kod EAN 8720294011361

Opis produktu
ZESTAW SZTUĆCÓW 3 częściowy MEPAL MIO

Wzór powstał we współpracy z marką Little Dutch.

Patrzenie, jak Maluch zdobywa nowe umiejętności, każdego Rodzica napawa dumą. A jeśli jeszcze Dziecko ma z tego
przyjemność – serce rośnie podwójnie! A czy sztućce mogą być kluczem do szczęścia? Każdy, kto sięgnie po 3 częściowy
zestaw sztućców dla dzieci Mepal Mio szybko się o tym przekona. Dzięki nim każdy Szkrab opanuje naukę samodzielnego
jedzenia szybko i – co najważniejsze – poprawnie!

Bezpieczeństwo i przyjemność, czyli zestaw dziecięcych sztućców Mio

3 częściowy zestaw sztućców Mio składa się z widelca, noża oraz łyżki – wszystkiego, co niezbędne, by Maluch mógł
samodzielnie zjeść cały posiłek. Dedykowany jest Dzieciom w wieku 2-3 lat, które rozpoczynają przygodę z posługiwaniem się
sztućcami, by mogły doskonalić swoje umiejętności i naśladować Rodziców. Wykonane są z wysokiej jakości stali nierdzewnej,
zaś uchwyty stworzono z wytrzymałego plastiku, dzięki czemu są nie tylko wygodne, ale przede wszystkim trwałe. Niewielkie
rozmiary ułatwią Dzieciom trzymanie i kształtują prawidłowy chwyt. Nóż posiada tylko jedną ząbkowaną krawędź – jest
bezpieczny, ale i skuteczny, by Maluch nie frustrował się podczas krojenia. Odpowiednio ostry widelec oraz wyprofilowana
łyżka sprawią, że samodzielne jedzenie przyjdzie Maluchowi z łatwością i będzie dla niego wyjątkową frajdą.

Ważne funkcje:

• Dla małych dzieci i przedszkolaków (2 - 3 lata)

• Wykonane ze stali nierdzewnej, z plastikowymi uchwytami, które zapewniają wygodne trzymanie.

• Ostrze nożyka ma tylko jedną ząbkowaną krawędź –bezpieczeństwo i skuteczność

• Nie zawiera BPA.

• Można myć w zmywarce.

Radość z samodzielności dzięki zestawowi sztućców Mepal Mio

Dzięki sztućcom dla dzieci Mepal Mio już nie trzeba będzie wyręczać Malucha w krojeniu jedzenia. Doskonale poradzi sobie
sam i będzie to robił z niezwykłą frajdą. Miłe dla oka kolory oraz dyskretne grafiki z pewnością zachęcą do próbowania swoich
sił. Własne, prawdziwe sztućce dla Dziecka to idealny sposób na to, by zmobilizować Go do nauki, a zarazem sprawić
przyjemność. Każde Dziecko pamięta swoje pierwsze sztućce – dzięki Mepal Mio będą to wyłącznie dobre wspomnienia.

1 x łyżka dziecięca
1 x widelec dziecięcy
1 x nóż dziecięcy
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